
 1 

Zarządzenie Nr 74/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  30 marca 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 Burmistrz Miasta Czeladź 
 Zarządza, co następuje:  

      § 1 

Na podstawie Uchwały nr XLIX/804/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 marca 2009 roku 
zatwierdzam następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta zgodnie za załącznika mi 
nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa -                      10 891,24        

70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -                      10 891,24        

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - 10 891,24        

801 5 000,00 -                   

80104 Przedszkola 5 000,00 -                   

O960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 5 000,00 -                       

852 66 435,06 -                   

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00 -                   

O830 Wpływy z usług 60 000,00 -                       

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 435,06 -                      

O970 Wpływy z różnych dochodów 6 435,06 -                       

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 797,24 -                       

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 797,24 -                       

Wpływy z różnych dochodów 5 797,24 -                       

77 232,30 10 891,24

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Oświata i wychowanie

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 74/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30.03.2009 roku

Pomoc społeczna



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa -                       4 456,18          

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -                       4 456,18          

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych -                           4 456,18             

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

p/poż

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00            

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000,00            

801 5 000,00             -                   

80104 Przedszkola 5 000,00             -                   

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 5 000,00              -                       

852 Pomoc społeczna 66 435,06            -                   

85203 Ośrodki wsparcia 60 000,00            -                   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 958,00              -                   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 278,00              -                   

4120 Składki na Fundusz Pracy 195,00                 -                   

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 8 330,00              

4270 Zakup usług remontowych 25 140,00            

4300 Zakup usług pozostałych 15 898,00            

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1,00                     

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 200,00              -                      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 435,06             -                   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00              -                   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 841,32                 

4120 Składki na Fundusz Pracy 132,30                 

4300 Zakup usług pozostałych 61,44                   

900 255 797,24          250 000,00      

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 250 000,00          250 000,00      

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 74/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30.03.2009 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



4300 Zakup usług pozostałych -                       250 000,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00          -                      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 797,24             -                   

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 5 797,24              -                   

347 232,30          254 456,18      ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

PRZYCHODY 13 920 685,65    13 894 250,59   

9570 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych -                       13 894 250,59   

9550 Inne źródła (wolne środki) 13 920 685,65     -                     

13 920 685,65    13 894 250,59   

ZESTAWIENIE ZMIAN W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 3

do zarządzenia nr 74/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30.03.2009 roku


